

PACHET ALIMENTE

I.D.: 68050734

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.087,60 RON - 3.087,60 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA oua gaina buc 450 0,55 247,50 22,28 faina malai KG 10 2,80 28,00 2,52 oua de gaina buc 450 0,55 247,50 22,28 OREZ kg 20 4,35 87,00 7,83 faina alba kg 20 2,95 59,00 5,31 ulei floarea soarelui l 120 7,95 954,00 85,86 oua de gaina buc 450 0,55 247,50 22,28 faina alba kg 20 2,95 59,00 5,31 OREZ KG 20 6,20 124,00 11,16 ulei floarea soarelui l 90 9,60 864,00 77,76 VEGETA KG kg 9 18,90 170,10 15,31 TOTAL 3.087,60 277,88
